Na podstawie § 36, § 37 i § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 2 ust. 1 Działu 

IV Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd Giełdy 

postanawia wprowadzić z dniem 30 stycznia 2026 r. do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym 804 (osiemset cztery) certyfikaty inwestycyjne serii CV emitowane 

przez EQUES AKTYWNEGO INWESTOWANIA FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY, 

pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

w dniu 30 stycznia 2026 r. rejestracji tych certyfikatów i oznaczenia ich kodem